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KUCA S BAZENOM I POGLEDOM NA MORE. KARLOBAG. Karlobag, <.
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Dogma nekretnine d.o.o. 1aS i !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 tea el

F.LA GUARDIA 6 olgae

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo vise od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

KUCA S BAZENOM I POGLEDOM NA MORE, KARLOBAG

Jratie

130 m?

503 m?

1

6

2

260,000.00 €
03.06.2024

1970
2022

Croatia

Licko-senjska Zupanija
Karlobag

Karlobag

53288

ab s

Kuca izuzetno kvalitetne gradnje u staroj jezgri Karlobaga s bazenom 1 prekrasnim
pogldeom na more. Velika uredena okuénica, zelenilo, ograda od ru¢no klesanog
kamena samo su neke od prednosti ove nekretnine. Na katu kuée nalazi stan sa tri
sobe,dnevnim boravkom, kuhinjom, kupatilom, vanjskim tusem, nastreSnicom
ispred koje se prostire bazen s prekrasnim pogledom na more. Doljnji dio kuce
sastoji se od kuhinje, velike sobe/dnevnog boravka, ostave, vanjske ljetne kuhinje,
vanjskog kupatila,kotlovnice i rostilja. Lokacija kuce je idealna zbog blizine svih
sadrzaja (300m do centra i mora). VlasniStvo uredno. Obratite nam se s
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postovanjem. Ivan Bronzovi¢ 099 4444 979 ID KOD AGENCIJE: ST2674
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